
           CONSILIUL LOCAL                        
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                            

 
H O T Ă R Â R E A  NR.109 

DIN 12 09 2014 
privind analiza ofertei propusă de către S.C.FINANCIAR URBAN SRL  
pentru achiziţionarea de către Municipiul Câmpulung a pachetului de 

acţiuni deţinut la S.C.EDILUL C.G.A. S.A. 
   

 
    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de 
îndată   în data de  12 09  2014 ; 
    Luând în discuţie  Hotărârea Adunării Generale a Acţionarilor 
nr.7/10 09 2014  a S.C.Edilul C.G.A.S.A. precum şi raportul primarului  
înregistrat sub nr. 25262/12 09 2014 în care se menţionează faptul că nu se 
poate asigura finanţarea pentru cumpărarea pachetului de acţiuni al 
S.C.FINANCIAR URBAN S.R.L. , deţinut la S.C.EDILUL C.G.A. S.A. la  
o valoare de 1 830 108 $ plătibil în lei la curs BNR din ziua plăţii ;  
    În conformitate cu prevederile  Legii nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală cu modificările şi completările ulterioare; 
             În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

  ART.1. Nu se aprobă achiziţionarea pachetului de acţiuni al 
S.C.FINANCIAR URBAN S.R.L. , deţinut la S.C.EDILUL C.G.A. S.A. la o 
valoare de 1 830 108 $ plătibil în lei la curs BNR din ziua plăţii.  
           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează Serviciul Juridic, Administraţie Publică. 
  ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   CONTRASEMNEAZĂ 

                            S E C R E T A R,                              
        Ion DUMITRAŞCU         Nicolae  GHINEA 
 
NG/NB/1EX.                          


